TaYy—7 SUMPORIESANNI OIS A
—BADEAY 2T IS

™ S1JMIRITEE (EPD) ERHBTRBRAME-14-8
= EEES . JR-AI-22214E httos://ecoleaf-label.jo
Value from Innovation 7" ReVOI’Ia PI’eSSTM

ELTTAMVL EVRR A/NR—VavixAEt
FUJIFILM Business Innovation Corp.

Revoria Press PC1120S

FUJIFILM

UL L\ O WL JTw
X _FECEMRECHED Revoria Flow PC 11 RUZ DM ERIGAEHFER(CEHEE Ao

Revoria. Revoria 0. &K Revoria Press (&, ELIAILAESRIA I R—2 3 VA ESHOEREIEXZ(IEIETT,

BEH I ERES JR-AI-22214E
EFRAPCRES PA-590000-AI-04
Hm1EaHh
PCR% [EEYNEspaL:
HENSRESPE B8 2023%F1H6H
m RA&EF el )v) WEE&IBA  2022%12826H
QEMPMTE QLE QFE @A -HiF AN S AT LNEREEA T
OFE - U120l RGBS 2022-FB-EL-006
WIEEZhEAR 20274128258
HEmoBN, TEMLEK - PCRLE1—DE}E
B : Revoria Press PC1120S SREHS 20224 48 1H
FEMF TOF OS> HhS-TU S — RER iy B2
(EPAR) (FRE —MRHEEAN S XTI LIRS HEEAE)
EHEENRIRE 120ppm (A4 LEF) BEEIRGLE* 155 47
BARRYD 1 X(FEE) SRA3, 12.6x19.2" 4HEPRiES
1 ReBITU> RIS

ISO14025(CHE 2 TEARE ERUFT —F DIRIL UTAREE
CREB m 5+EB
*S 25 NI ER IR BEANDEIDREE. ST AREIT
IEEEEDRAIELH.
EULWShHhtE%

ST ITMIALESRAAL I R—>3 kAt

WEMAXAREHFS6T B1E

https://www.fujifilm.com/fb/

FixES © JR-AI-22214E



TIaJ)-27 SUMPOIBIESAINI OIS A

mn e = —RHEEAT RT T T IVIREHLEMGE
HATIEIRES (EPD) BRETRBEAIEE1-14-8
SiRES © JR-AI-22214E https://ecoleaf-label.jo
OS5A TYA VI & lTER
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a| 2.7E+04|kg-CO2eq %
[izdeae 1.6E+01|kg-SO2eq 6
BRHE 7.3E+00| kg-Sbeq %
mQEMEREZE mQ%ERE " Q@FE
EOFER-HHEE EORE- VYA
PR B B {5y &t OEMBEE QfE Qi | oEm - #isEE| onm- UB1oIL
SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 2.7E+04 || 9.1E+03 | 2.1E+02 | 1.7E+02 | 1.6E+04 | 5.4E+02
B AL kg-SO,eq | 1.6E+01 || 6.1E+00 7.9E-02 5.1E-01 8.6E+00 7.3E-01
BERHEE kg-Sbeq | 7.3E+00 | 3.3E+00 | 8.8E-04 7.1E-04 | 4.0E+00 1.9E-03

Q34 ITBAIIA N> bYUDHRES

=] =] WIEE

IEB4&NJEEEIR 1.9E+03 kg @i 1.2E+03 kg

B4ETgER 1.7E+03 kg SUS 8.1E+01 kg
ZHRERG 7.8E+01 kg
TS AFvY 6.2E+01 kg
PWBA 4.5E4+01 kg
FILEZOL 1.2E+01 kg
N 6.0E+00 kg
HSA 1.9E+00 kg
TDAB 4.8E+01 kg
ZOMER 3.5E+00 kg

CHEMRICET SRR

- BRERZEEIT TR E U TEELER U,

- TU>S (EPA) DRESFTUATEELTVETD,

- AEER - HESERBE (CH T DEIRIBROERE (IS FENEEA.

EAROEN . BERIRILF-XY-TOTSAVer3.0(FBH) o> TEELE LR,

- MEENRIAER(E. 8,640,000 TT . ERIRILF—RY—-TOTSAVer3.0(FBH)ITa> TEELH L.
32(2ad/H) x 225(8/>a7) x 5(H) x 4(B) x 12(#A) x 5(fF) = 8,640,000(#%)

©-1.TDMDRIZEERH

@DEFERUEZRT—IDERS
[REfI(E. LCIT—4~R—XIDEA Ver.2.1.3. SUMPOIREBESANILTOTS LAEEFET —4 Ver.1.11 ZFRAUTWLET,

®fR%




TaJ-2J SUMPOEIESANITOISA

e — — A EEAT T T TR ES A
z’(jﬂﬁ}ﬂiﬁga (E7ID) RRHTHRERAME1-14-8
ZiF&ES 1 JR-AI-22214E https.//ecoleaf-label.jp

0> —FEEMDSEE. PCREKLUVETE - EEMREZSHRUTIIZE,
OLR(CDWT(E. B - ESHEICHRESNERGZE /I UEBSCUMRDENER A
(ZBR5EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ZixES . JR-AI-22214E



